关于对拟提拔、重用领导干部开展廉政教育
系列活动的通知

各有关单位：
为进一步增强全县领导干部廉洁自律意识，促进廉洁从政、依法从政，切实发挥好“关键少数”的示范和表率作用。根据《关于对拟提拔、重用领导干部开展廉政教育系列活动的实施方案》，现对拟提拔、重用领导干部开展廉政教育系列活动，现将有关事项通知如下：

一、参加人员
拟提拔、重用领导干部（见附件1）

二、活动时间、地点
2020年11月2日(下周一)下午3:00
县委党校教学楼会议室A201
三、活动内容
（一）接受廉政谈话
参加县纪委、县委组织部共同组织开展的廉政谈话，廉政谈话采用集体谈话方式。

（二）进行勤廉承诺

1、由拟提拔重用领导干部代表带领大家进行任前勤廉承诺。
2、签订《东海县拟提拔重用领导干部勤廉承诺书》，相关代表递交勤廉承诺书。
（三）观看警示教育片

观看东海县纪委监委拍摄制作的警示教育片《初心泯灭的歧路》。

（四）参加廉政法规知识考试

1、考试内容：党内法规相关知识。

考试辅导内容请在廉润晶都网（网址：http://www.dhxjw.gov.cn）和东海党建网（网址：http://www.dhdj.gov.cn），查找《东海县领导干部廉政知识考试题库（2020年10月）》，自行下载学习。
2、考试题型：主要有选择题、判断题、论述题。

3、考试形式：考试采取笔试闭卷方式进行，考试实行百分制，考试成绩在80分（含80分）以上为合格，考试时间为60分钟。
（五）参观警示教育基地

集体参观东海县“廉润晶都”廉洁警示教育基地
四、相关要求

1、参加廉政教育活动人员填写《回执单》(附件2)于10月30日(本周五)下午下班前发至dhjwjys@163.com。考试请提前15分钟进入考场，遵守考试纪律。
2、拟提拔、重用领导干部必须参加廉政教育系列活动，无故不参加廉政教育系列活动的，取消提拔资格。其中，拟提拔、重用领导干部参加廉政法规知识考试成绩合格者，按规定程序任用；不合格者，安排补考，补考仍不合格的，建议暂缓任用。廉政教育系列活动参加情况全部计入领导干部个人廉政档案，作为年终考核的重要依据。
联系电话：0518-87225683

附件：1、参加廉政教育系列活动人员名单（40人）
2、《回执单》
中共东海县纪律检查委员会

 中共东海县委组织部

2020年10月30日

附件1：

参加廉政教育系列活动人员名单（40人）
	序号
	姓  名
	原单位
	序号
	姓  名
	原单位

	1
	张家军
	白塔高级中学
	21
	赵登攀
	县城市建设投资发展有限公司

	2
	史小飞
	县融媒体中心
	22
	朱江林
	县城市建设投资发展有限公司

	3
	孙涛
	县工信局
	23
	李伟
	县城市建设投资发展有限公司

	4
	许兆伟
	县公安局
	24
	徐国磊
	县发改委

	5
	庄来
	县公安局
	25
	宋永立
	双店镇

	6
	童永林
	县公安局
	26
	白玉洁
	江苏福如东海发展集团有限公司

	7
	唐兆伟
	县公安局
	27
	孟子钦
	江苏福如东海发展集团有限公司

	8
	王石磊
	县公安局
	28
	周静波
	县工商联

	9
	王大健
	县公安局
	29
	陈伟
	东海水晶产业投资发展有限公司

	10
	李治国
	县公安局
	30
	赵淳
	东海水晶产业投资发展有限公司

	11
	聂继光
	县公安局
	31
	宋正强
	东海水晶产业投资发展有限公司

	12
	戴伟
	县公安局
	32
	王聿强
	温泉镇

	13
	陈大飞
	县公安局
	33
	顾凯
	白塔埠镇

	14
	金明光
	县公安局
	34
	张翔
	白塔埠镇

	15
	李伟
	县公安局
	35
	王安
	县级机关工委

	16
	姚鑫延
	县公安局
	36
	丁训涛
	县委巡察办

	17
	徐董
	县委办
	37
	朱成磊
	县人大常委会

	18
	刘笑
	县政府办
	38
	于香玲
	县妇联

	19
	徐启辉
	县机关事务管理中心
	39
	李庆国
	县统计局

	20
	穆晓玮
	县财政局
	40
	王红超
	县委政法委

附件2：
回执单

	序号
	姓名
	原单位
	手机号
	备注